1

湖北文理学院人事处
校人字[2020]24 号

青年教师配备导师情况公布

按照学校《关于开展 2020 年新入职人员岗前培训工作的通知》

（校政发人〔2020〕7 号）和校人事处《关于为青年教师配备导师

的通知》（校人字 [2020]18 号）等文件精神，要求各学院为青年教

师配备导师。根据各学院报来情况汇总整理，全校共为 39 名青年教

师配备 40 名导师，现予公布如下：

学院 青年教师姓名 导师姓名
青年教师

小计

导师

小计

马克思主义

学院

李 晗 王 奎

4 4
方巍巍 熊明秀

董 辉 王 丽

陈星雄 周淑芳

教育学院

肖 凡 戴俊凯

3 3蒋蜀鄂 张臣文

王 炜 徐 微

体育学院 曾亚林 张建文 1 1

文学与传媒

学院

郑晓锋 陈晓燕

4 4
胡江伟 尚 炜

毕 翔 符 冰

王 荔 马婷婷

数学与统计

学院

周景科 王成勇、张敏捷
2 3

陶茂虎 潘德林、张敏捷

2

物理与电子

工程学院

胡青松 类淑来
2 2

王 聪 陈培杰

计算机工程

学院
国冰磊 吴中博 1 1

汽车与交通

工程学院

代 辉 王书贤

5 5

李 杨 陈 铭

陈 阵 刘 静

桂石翁 张 华

李 智 程金铭

机械工程学

院

齐 毅 宗振华

7 7

周瑞虎 刘海生

许文祥 胡勇文

赵 潇 梁斌远

金利英 刘红梅

余 刚 叶建民

陈科鹏 王中任

食化学院 侯强川 李云捷、郭壮 1 2

医学院

樊 莉 肖 娟

4 3
周枫桥 唐一通

王一航 舒先涛

杜奥玲 舒先涛

经济管理学

院

陈莹珍 柳 亮

3 3杨东升 王 芬

张 羽 李晓翠

音乐与舞蹈

学院

李紫维 常开起
2 2

仲海笠 杨传红

全校总计 39 40

指导青年教师情况将作为教师晋升教授条件的重要依据，请各

学院加强导师指导青年教师工作情况管理和考核，督促导师认真履

行工作职责，做实做细对青年教师的传帮带，切实帮助青年教师教

学科研能力快速成长。

人事处·教师教学发展中心

2020 年 12 月 8 日

	湖北文理学院人事处
	青年教师配备导师情况公布